
A

12990
209,-

9990
124,90 -20 %

9990
229,- -56 %

1190
20,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE 12990

11490
199,- -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
252,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
17,90

9290
129,90

1190
19,90

BEZ
APLIKACE 1790

1690
22,90 -26 %

9990
129,90 -23 %

BEZ
APLIKACE 6490

5490
99,90 -45 %

3490
53,50 -34 %

4990
Paprika  
sladká
• 500 g
• 100 g = 9,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g Albert  

Camembert  
na gril
• 4× 100 g
• 100 g = 24,98 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč
bez Aplikace / 21,96 Kč
Aplikace • 54,90 Kč 

Albert  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Davidoff
• instantní káva • 100 g 
• 129,90 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 15,49 Kč • 1 l = 30,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 4,33 Kč bez 
Aplikace / 3,83 Kč Aplikace 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
bez Aplikace
/ 13 Kč 
Aplikace 

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 13,90 Kč 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 

Albert Meruňky
• 500 g • 100 g = 12,98 Kč 
bez Aplikace / 10,98 Kč 
Aplikace 

12 ks 25 ks

1 ks za 15,49 Kč

odrůda Palermo

11 ks

97
MASA

www.albert.czOd 14. 5. do 20. 5. 2025

NEPORAZITELNÉ

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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2990
36,90 -18 %

990
18,90 -47 %

2390
31,90 -25 %

8990
194,-

4490
89,90

9990
174,-

199,-
249,- -20 %

2790
38,90 -28 %

1190
15,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
96,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
59,90

1890

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sýrařův  
výběr  
• 100 g  
• vybrané druhy 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 
8,99 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

Franz Josef Tuňák  
– steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
• 44,90 Kč 

Dolce  
Gusto  
Kapsle
• 30 ks 
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g  
• 100 g  
= 24,98 Kč  
• 99,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč bez 
Aplikace / 39,34 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bohemia Chips
• 110–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
bez Aplikace /  
od 23 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč

Birell
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

NOVINKA

3490
64,90

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 
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1999,-
3999,-

4990
65,90

8490
159,-

239,-
319,-

449,-
489,-

1990
44,90

619,-
1199,-

4990
99,90

BEZ
APLIKACE 649,-

599,-
999,- -40 %

169,-
209,- -19 %

999,-
1499,- -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.  
•**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; 
Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Curaprox 
Zubní  
kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 79,67 Kč 
• 239 Kč 

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 169,80 Kč 
• 84,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 49,90 Kč 

Fa Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Sencor Kuchyňský  
robot STM 3740WH**
• silný motor o výkonu 1000 W 
• nerezová nádoba  
o objemu 4,5 l 
• 6 nastavení rychlosti  
• příslušenství 
• v barvě  
černé a bílé 
• 1999 Kč 

Linteo Baby  
Dětské vlhčené  
ubrousky*
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč  
• 20,90 Kč 

Pampers  
Dětské plenky*
• Mega Box • vel. 3–5  
• 96–120 ks • 1 ks od 5,16 Kč  
• 599 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 5,19 Kč bez 
Aplikace / 4,80 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Alpa 
Francovka*
• 1 l 

BEBA Comfort 
Kojenecká 
výživa*
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

Tefal Gril  
Inicio Compact  
GC270D10

•  kontaktní gril 2v1 na  
grilování a zapékání

•  desky s nepřilnavým  
povrchem  
a žebrováním

• příkon 1000 W
•  snadné čištění 
     a skladování

PLATÍ OD 14. 5. DO 10. 6. 2025.MĚSÍCEHIT

20HM_2025_verze_.indb   320HM_2025_verze_.indb   3 07.05.2025   19:05:1407.05.2025   19:05:14



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I LT O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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4
9990

119,90 -16 %

5490
69,90 -21 %

9990
129,90 -23 %

8990
109,90 -18 %

11990
149,90 -20 %

5990
89,90 -33 %

5490
69,90 -21 %

5990
79,90 -25 %

8990
119,90 -25 %

Hovězí burger 
dvouručák
• masný polotovar  
• 330 g  
• 1 kg = 302,73 Kč 

Albert Masová klobása se sýrem a špenátem
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert 
Marinovaná  
vepřová 
krkovice  
Colorado steak
• masný polotovar 
• 450 g 
• 1 kg = 222 Kč 

Albert Marinované vepřové 
medailonky mango a kokos
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert Kuřecí steak 
v medovo-pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g  
• 1 kg = 199,84 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Albert Masová 
klobása pikantní
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Albert Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g  
• 1 kg = 221,86 Kč 

Excellent 
Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

95
MASA
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5

1990
25,20 -21 %

1790
21,90 -18 %

3690
46,90 -21 %

4490
59,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

7490
89,90 -16 %

159,-
199,- -20 %

1590
18,90 -15 %

BEZ
APLIKACE 7490

6990
99,90 -30 %

4990
89,90

6490
97,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Šunková 
klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské špekáčky
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji,  
glutamanu sodného  
E621 a barviva E120 

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 15,61 Kč  
bez Aplikace /  
14,57 Kč Aplikace  

Albert Klobásky s goudou
• 170 g  • 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Grilovací  
cigáro mix
• 230 g  
• 100 g = 19,53 Kč 

Albert  
Bavorské  
kuřecí  
klobásky
• 240 g 
• 100 g = 20,80 Kč 

Albert Chorizo  
BBQ Dolce
• 290 g  
• 100 g = 25,83 Kč 

Albert Párty mix klobásky
• 540 g • 100 g = 29,45 Kč 

Česneková bageta
• 165 g • 100 g = 9,64 Kč 

Vitana 
Tekutá marináda
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Spak  
Burger omáčka
• 320 ml 
• 100 ml = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč Heinz 

Grilovací 
omáčky
• 400 ml 
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

86
MASA

540 g

90
MASA

85
MASA

85
MASA

NOVINKA

11 % goudy
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2690
33,90 -20 %

1990
23,90 -16 %3390

31906990

2590
29,90 -13 %

3490
53,50 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Platýs  
Limanda aspera – filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Krevetový talíř  
s česnekovým  
máslem
• chlazený • balený  
• balení 150 g •  100 g = 46,60 Kč 

Pražma  
v česnekovo-bylinkové marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená
• cena za 100 g

Kapr půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Mimimální šířka je 17 mm

NOVINKA
150 g
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11990
189,- -36 %

319,-
459,- -30 %

7490
95,90 -21 %

14990
189,- -20 %

7990
119,90 -33 %

11990
159,- -24 %

14990
189,- -20 %

199,-
249,- -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené • 1 kg

Hovězí – nízká roštěná
• chlazené • 1 kg • pouze pult 

Výrobek z mletého  
masa MIX
• masný polotovar  
• 480 g • 1 kg = 156,05 Kč 

Královská vepřová 
krkovice bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

5 bal.

4 bal.

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  
ZRAJE VE VISU.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO ŽIVOT

159,-
239,- -33 %

159,-
199,- -20 %

7990
99,90 -20 %

179,-
249,- -28 %

Vepřová pečeně 
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 177,56 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

20HM_2025_verze_.indb   720HM_2025_verze_.indb   7 07.05.2025   19:06:0607.05.2025   19:06:06



8

2990
44,90 -33 %

3990
89,90 -55 %

2490
44,90 -44 %

11990
5990

5990

4990
64,90

2990
44,90 -33 % 14990

179,- -16 %

5490
63,90

4490
69,90 -35 %

3990
79,90 -50 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 15. 5. 2025.

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen
• 1 kg • v nabídce 
také krájená verze, 1 kg 
za 47,90 Kč 

Mango
• 1 ks

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Banány
• 1 kg 

Albert Maliny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Růže mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Dianthus mix*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm

Chryzantéma*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Emma 
Vlašské  
ořechy  
jádra
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma 
Mandle 
pražené 
s uzenou 
příchutí
• 100 g 

Emma 
Lísková 
jádra
• 500 g  
• 100 g 
= 29,98 Kč 

Albert 
Rozinky
• 500 g 
• 100 g 
= 10,98 Kč 
• 59,90 Kč 

500 g 500 g
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2490
39,90 -37 %

790
14,90 -46 %

5990
84,90 -29 %

3990
69,90 -42 %

2690
39,90 -32 %99,-

159,- -37 %

3990
49,90 -20 %

1390
18,90 -26 %

1390
18,90 -26 %

7990

9990
9990

NA VYBRANOU
JARNÍ ZELENINU

AŽ

-46 %

4990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 15. 5. 2025.

Albert  
Rajčata  
Strabena 
na větvičce
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Albert  
Paprika sladká
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Rajčata cherry  
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Albert  
Brokolice
• 1 ks 

Hrachové lusky
• 1 kg 

Shimeji bílé
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 

Albert Menu box 
Polévka  
z červené čočky
• 1 box • 6 porcí 

Albert Menu box  
Japonské teriyaki
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Kajunské 
kuře
• 1 box  
• 4 porce 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Cibule lahůdková  
• 1 svazek

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Ředkvičky
• 1 svazek

Kedlubna 
bílá
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Z KOSTELCE 
NA HANÉ,

Z MUTĚNIC

Z DOLNÍ 
LUTYNĚ

100 g za 9,90 Kč

odrůda  
Palermo

JARNÍ 
ZELENINA 
Z POLABÍ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NOVINKA

10

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA

Soutěž probíhá od 21. 4. do 1. 6. 2025www.donutworrybehappy-soutez.cz

1500x

5x20x

50x

KUP, VYHRAJ 
A ROZJED SVUJ BEAT!

7. 6. 2025 v Praze

5x párty box
20x reproduktor

50x sluchátka
   1500x VIP vstupenka na
   koncert TOMÁŠE KLUSE

Soutěž probíhá od 21. 4. do 1. 6. 2025www.donutworrybehappy-soutez.cz

490
5,90 -16 %

1190
14,90 -20 %

1490
19,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1190
14,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

590
6,90 -14 %

3390
39,90 -15 %

4990
64,90 -23 %

3990

3890

890
9,90 -10 %

1590
19,90 -20 %

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská 
brioška*
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Sedmizrnný rohlík
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Raženka 
Albert
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč 

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč 

Mistrovský koláč 
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, povidla

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 20,88 Kč 
• různé druhy

Burek
• 79 g 
• 100 g = 15,07 Kč  
• se sýrem/
se špenátem 
a sýrem 

Bramborová želva
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 

Odkolkův řemeslný 
bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 

Chipicao
• balené  
• 60–64 g 
• 100 g od 24,85 Kč  
• různé druhy 

Uzel 
s olivami
• 110 g 
• 100 g = 14,46 Kč 

20HM_2025_verze_.indb   1020HM_2025_verze_.indb   10 07.05.2025   19:06:5307.05.2025   19:06:53



11

1390
17,90 -22 %

2190
28,50 -23 %

2390
29,10 -17 %

8990
109,90 -18 %

3490
48,90 -28 %

2290
30,90 -25 %

1990
27,90 -28 %

2290
26,90 -14 %

2790
34,90 -20 %

1590
19,90 -20 %

4690
67,90 -30 %

1690
24,90 -32 %

2290
31,50 -27 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120.

Ölz 
Houstičky
• balené • 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Anglická krkovička
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Párek extra  
se sýrem*
• cena za 100 g 

Polický uherák
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Albertovo  
uzenářství 
Dunajská  
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Salám Junior
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g = 23,45 Kč 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Herkules
• 100 g 

130 g
95
MASA

90
MASA

93
MASA

94
MASA

20HM_2025_verze_.indb   1120HM_2025_verze_.indb   11 07.05.2025   19:07:1107.05.2025   19:07:11



12

8990
109,90 -22 %

4490
63,90 -29 %

2590
34,90 -25 %

2290
29,90 -23 %

2990
39,90 -25 %

4490
66,90

3290
53,90

3490
49,90

3190
39,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 3290

2990
42,90 -30 %

1890
39,90 -52 %

4490
62,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g 

Balkánský sýr
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Císařská niva 45%  
– výseč
• 100 g 

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 16,62 Kč 

Lučina
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč  
• vybrané druhy 

Apetito Rodinné
• 187–200 g  
• 100 g od 22,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Apetito Omáčka
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Blaťácké  
zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

500 g

20HM_2025_verze_.indb   1220HM_2025_verze_.indb   12 07.05.2025   19:07:3007.05.2025   19:07:30



13

1190
19,90 -40 %

3990
53,50 -25 %

1790
22,90 -21 %

1590
19,90 -20 %

1090
14,90 -26 %

2390
30,90 -22 %

2190
29,90

1990
26,90 -26 %

1990
27,90 -28 %

3490
41,90 -16 %

1590
19,90 -20 %

2990
36,90 -18 %

2190
31,90 -31 %

1190
14,90 -20 %

2190
32,90 -33 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Císařská niva 45%  
– výseč
• 100 g 

Hollandia 
Selský bílý
• 200 g  
• 100 g = 5,95 Kč 

High Protein 
Pudding
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Termix extra
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský tvaroh 
 & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g  
• 100 g = 40,38 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Olomoucký  
tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 29,20 Kč 
• 21,90 Kč 

Kunín 
Zakysaná  
smetana 12%
• 190 g • 100 g 
= 10,48 Kč 

Kunín  
Smetana na 
vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Zott Smetana 
ke šlehání 
30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–379 ml 
• 100 ml od 5,78 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Blaťácké  
zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g  
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

20HM_2025_verze_.indb   1320HM_2025_verze_.indb   13 07.05.2025   19:07:3707.05.2025   19:07:37



KVALiTNí
PiZZApro celou
rodinu
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5990
109,90

1190
15,50 -23 %

3990
54,90 -27 %

5490
77,80

4990
79,90

99905990
74,90

11990
194,-

169,-
199,- -15 %

169,-
199,- -15 %

4490
89,90

3990
49,90 -20 %

1890
24,30 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's
Majonéza/
Tatarská
omáčka  
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• 54,90 Kč 

Bistro Baguette
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Salát pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené • 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč • různé druhy 

Nowaco  
Vlnky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,32 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g  
• 100 g od 23,23 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina 
Magnum  
mini 
multipack
• 330 ml 
• 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 430 g 
• 100 g = 39,30 Kč 

Sushi set
• chlazený 
• balený 
• 367,5 g 
• 100 g = 46 Kč 

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 15,05 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč 

500 ml

NOVINKA
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HRAJTEHRAJTE
O RODINNÉ VSTUPENKYO RODINNÉ VSTUPENKY

VÝHERCŮDENNĚ

55

Kupte jakýkoliv
produkt Brumík

1
Nahrajte účtenku na

www.brumikobjevitel.cz

2
Vyberte si  

preferovanou aktivitu

3
Hrajte denně   

o 5 rodinných vstupů!

4

Soutěž probíhá od 1. 5. do 30. 6. 2025. Více info na www.brumikobjevitel.cz.
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NEPORAZITELNÉ
BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1690
34,90

1290
22,90

1990
29,10

12990
189,-

299,-
599,-

249,-
499,-

1890
24,90

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 1590

1290
24,90 -48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
29. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Grant's Triple 
Wood Whisky 
• 40%, 35% Orange, 
30% Fiesta • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč  
• 249 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva  • 180 g  
• 100 g = 72,17 Kč  
• 139,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml  
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Šunka 
Amálka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč bez 
Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč
• 19,90 Kč 

Bon Pari/Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč • vybrané druhy • 16,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 13,90 Kč 

92
MASA NOVINKA

NOVINKA

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 20. 5

. 2
025.

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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1990
24,90

1490
24,90 -40 %

3990
54,90

1890
21,90

3490
59,90

7490
159,-

4690
83,90

5490
79,90 -31 %

790
10,90

1290
16,90

690
10,90 -36 %

690
9,90

2990
34,-

BEZ
APLIKACE 2790

2490
39,90 -37 %

2990
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Joy
• 20 g • 100 g = 139,50 Kč bez 
Aplikace / 124,50 Kč Aplikace 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 28,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mamba Karamelky
• 106 g • 100 g = 18,78 Kč 
• 19,90 Kč 

Jumbo  
Tornádo
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• 39,90 Kč 

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Ledovka 
kornout
• 140 g 
• 100 g = 24,93 Kč 
• 34,90 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Warheads Žvýkací bonbony
• 99 g • 100 g = 55,46 Kč 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Knoppers Tyčinka
• 40 g • 100 g = 32,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 28,81 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Lízátko se žvýkačkou
• 17 g • 100 g = 40,59 Kč 

Chupa Chups 
Lízátko
• 12 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 5,90 Kč 

NOVINKA
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Soutěž LEGO® probíhá od 1. 5. do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. LEGO, logo LEGO, NINJAGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group.  
© 2025 The LEGO Group. „Mercedes-Benz“ and “Three-pointed star in a ring” are the intellectual property of Mercedes-Benz Group AG.  © 2025 Mojang AB.  
Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo and the Creeper logo are trademarks of Microsoft Corporation. © & ™ WBEI. Publishing Rights © JKR. 

VYHRAJ
MINUTOVÝ NÁKUP 

každý týden 
a 6 STAVEBNIC 

každý den. 

Veškeré informace 
na www.legosoutez.cz

4990
64,90 -23 %

14990

1490
17,90 -16 %

1490
18,90

690
9,90

1390
18,90

1290
19,90

2+1

5994
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

1090
18,90

5990
76,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

1190
18,90

Minecraft 
Mini figurka 
z vajíčka
• 1 ks • uvnitř malá 
figurka postavičky  
ze světa Minecraft

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč  
• vybrané druhy 

Milka Sušenky
• 37,5–42 g • 100 g od 35,48 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Studentská pečeť 
Oplatka
• 30–31 g • 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Hot Wheels 
Angličák
• 1 ks • cena za 1 ks 89,90 Kč 
• různé druhy 

Kinder Cards
• 128 g • 100 g = 46,80 Kč 

Orion 
Pribináček
• 32 g • 100 g 
= 40,32 Kč • 13,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč  
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Lízátko se žvýkačkou
• 17 g • 100 g = 40,59 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 36,34 Kč  
• 8,90 Kč 

Robby 
Bubble
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé Dětská tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

 
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE 

LEGO®

-25 %
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Káva
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SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 5. DO 30. 6. 2025. VÍCE INFO NA WWW.BRUMIKOBJEVITEL.CZ. 
SOUTĚŽ PLATÍ NA VŠECH HYPERMARKETECH I SUPERMARKETECH ALBERT.

HRAJTE
O RODINNÉ
VSTUPENKY

VÝHERCŮDENNĚ

55

3490
46,90

2990
35,90

1390
19,90

6990
106,90

3990
49,90

3490
43,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

7990
89,90 -11 %

6990
89,90 -22 %

3990
57,90

9990
129,90

499,-
899,-

1490
18,90

159,-
229,-

990
12,90

11490
244,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Emco Ovesné 
sušenky
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Cookies  
Sušenky
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 

Emma 
Cornflakes
• 1 kg 

Dilmah Earl 
Grey
• černý čaj • 30 g 
• 100 g = 233 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Davidoff Café
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 539 Kč 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks • 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč  

Emco  
Super Mysli
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč 

Lavazza  
Caffé Espresso
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 63,60 Kč 
• 159 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g  
od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

1 kg
kompatibilní 
s kávovary  
Nespresso
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Trvanlivé potravinyKáva
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Pečenís vůní      vanilky

4490
73,90

3990
59,90

3490
68,10

2190
47,90

2990
44,90

4990
69,90

6990
99,90

3690
64,90

1990
39,90 -50 %

4490
68,90

2490
46,90

4690
79,90

4490
69,90

4990
71,90 -30 %

690
9,90

Bonduelle 
Zlatá  
kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 11,52 Kč 
• 44,90 Kč 

El Faro  
Zelené olivy 
plněné
• 350 g 
• 100 g = 33,27 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr 
• 8 g 
• 100 g = 86,25 Kč 
• 6,90 Kč

Dr. Oetker 
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč

Giana  
Tuňákový  
salát
• 185 g  
• 100 g = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Cirio Rajčata 
loupaná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 18,16 Kč 
• 64,90 Kč 

Viva  
Konzerva  
s vepřovým  
masem
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Otma 
Rajčatový 
protlak
• 115 g 
• 100 g = 17,31 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g  = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 12,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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990
14,90

3990
56,90

3490
56,90

1590
28,90

3990
59,90

3490
59,90

2490
29,90 -16 %

3490
57,90

1990
33,90

1590
19,90

3690
58,90

3490
59,90

4490
68,90

3490
47,90

239,-
279,- -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lagris 
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g 
• 1 kg = 56,13 Kč 
• 44,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Rychlá  
večeře
• 154–167 g  
• 100 g od 23,90 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana Velká rodinná 
polévka
• 90–184 g • 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Kotányi  
Koření  
Grilované  
kuře
• 30 g  
• 100 g = 53 Kč 
• 15,90 Kč 

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g  
• 100 g = 31,17 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Babiččina 
volba  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 19,90 Kč 

Kreolis 
Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 

Vitana 
Paprika mletá
• 23 g 
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Babiččiny  
nudle
• 330 g  
• 100 g = 11,19 Kč 
• 36,90 Kč 

Maggi 
Fussian
• 118–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 28,90 Kč 

16 ks
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KUP 4 KS
Mattoni imuno 
(0,7 l PET nebo plechovek 0,5 l) 

A VYHRAJ 
LUXUSNÍ WELLNESS
PRO DVA V KARLOVÝCH VARECH
V HODNOTĚ 15 000 KČ
a další ceny

Soutěž probíhá 7. 5.—10. 6. 2025 ve všech supermarketech 
a hypermarketech Albert. Více informací a podrobná pravidla 
soutěže najdeš na www.mattoni-souteze.cz. 

21

1990
24,90

1990
29,90

1190
14,90

1190
16,90 -29 %

1490
19,90

1390
18,50 -24 %

1790
29,90

3990
68,90

2290
23,90

1490
19,90

1290
17,90

1990
29,90 -33 %

Mattoni Imuno
• ochucená minerální voda • 0,7 l  
• 1 l = 28,43 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g  
• 100 g = 31,17 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Gemerka 
Vitalita
• ochucená minerální 
voda • 0,75 l 
• 1 l = 26,54 Kč 
• 19,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Korunní
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Rajec
• přírodní  
pramenitá voda 
• 0,75 l 
• 1 l = 18,54 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

OSHEE
• vitaminová voda  
• 0,555 l 
• 1 l = 41,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Mattoni
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• 15,90 Kč 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 5. do 20 5. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  20/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 7. 5. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

2990
42,90

3990
44,90

2690
47,90

2090
36,90

10490
158,-

3490
47,20

3490

3490
49,90

3990
79,90

2390
34,90

7490
99,90

2490
52,90

3190
45,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Relax  
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Toma 100% 
džus – jablko
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Original 
River  
Tonic
• 2 l  
• 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 20,90 Kč 

Popstar  
Tea
• 0,5 l  
• 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 

Kofola 4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 13,12 Kč  
• 94,90 Kč 

Happy Day
• 1 l
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Pfanner  
Džus, nektar 
a nápoj
• 2 l 
• 1 l = 37,45 Kč
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 2,25 l  
• 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč 
• 39,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 29,90 Kč 

1 ks za 26,23 Kč

NOVINKA
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199,-
279,-

9990
149,90

7990
129,90

9990
139,90

7990
109,90

5490
84,90

8990
169,-

6990
119,90

159,-
229,-

6490
89,90

5990
69,90

10990
179,-

9990
179,- BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
219,-

AKČNÍ K
ATALOG

V PLATNOST
I D

O 20. 5
. 2

025

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toma 100% 
džus – jablko
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Prosecco 
Superiore
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Brise de France
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • 99,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Boranal
• Maďarsko  
• 0,5 l 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Sklepy  
svaté 
Kateřiny
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 53 Kč  
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Mionetto  
Prosecco DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč bez Aplikace /  
1 l = 159,87 Aplikace  
• 139,90 Kč 

Zámecké vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč • 109,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč 
• 39,90 Kč 

1 l

3 l1 l

JARNÍ VINNÝ
KATALOG
PLNÝ AKCÍ A CEN
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Soutěž trvá od 16. 4. 2025 do 31. 5. 2025 a je platná na 
všechny produkty značky Budějovický Budvar. Úplná pravidla 
soutěže najdete na www.budvarsoutez.cz  

SOUTĚŽ

SOUTĚŽ S BUDVAREM

Kup 4 produkty Budvaru a

Navíc dalších 100 skvělých cen!

VYHRAJ CESTU

KOLEM SVĚTA PRO DVA
budvarsoutez.cz

VYHRAJ 
CESTU KOLEM 

SVĚTA PRO DVA
A DALŠÍ CENY
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CY
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Soutěž trvá od 16. 4. 2025 do 31. 5. 2025 a je platná na 
všechny produkty značky Budějovický Budvar. Úplná pravidla 
soutěže najdete na www.budvarsoutez.cz  

SOUTĚŽ

SOUTĚŽ S BUDVAREM

Kup 4 produkty Budvaru a

Navíc dalších 100 skvělých cen!

VYHRAJ CESTU

KOLEM SVĚTA PRO DVA
budvarsoutez.cz

VYHRAJ 
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SVĚTA PRO DVA
A DALŠÍ CENY
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M

Y
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K
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1790
23,90

1790
23,90

1290
17,90

4290
57,90

3890
55,90

1690
25,90

1490
19,90

1390
19,90

145,-

1490
21,90

1590
22,90

1990
32,90

9990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

HOLBA Šerák
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,40 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,45 Kč 
• 0,5 l = 9,73 Kč 
• 38,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Braník 10
• světlé  
výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Budweiser Budvar  
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • 21,90 Kč

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno  
BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Radegast Ryze 
hořká 12  
6pack
• světlý ležák 
• 6× 0,33 l 
• 100 ml  
= 5,05 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

1 ks za 24,17 Kč

2 l 2 l
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VYHRAJ
ČESKÉ ZLATO!

VYHRAJ
S BOHEMIA!

Hledej označené balení  
Bohemia se soutěžní

samolepkou.

Akce probíhá na všech hypermarketech Albert  v termínu 1. 4. 2025 — 31. 5. 2025. Více na bohemiahokej.cz

6490
74,90

4390
59,90

1790
25,90

1790
22,90

1290
20,90 -38 %

1990
25,90

1990
29,90 -33 %

1390
24,10 -42 %

1490
19,90

3990
51,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
59,90

1090
18,90

1390
21,90

1090
17,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kasteel
• ovocné silné  
pivo • 330 ml 
• 100 ml = 19,67 Kč 
• 64,90 Kč 

Budweiser Budvar  
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • 21,90 Kč

Guinness
• svrchně kvašený  
tmavý stout 
• 440 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• 43,90 Kč 

Ostravar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Krušovice  
Hořké  
nealko
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 

Lišácké  
jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• různé druhy 
• 21,90 Kč 

TUC
• 100 g  
• vybrané druhy 

Arašídy  
solené
• 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč 
• 14,90 Kč 

Bohemia Chips
• 110–130 g • 100 g od 30,70 Kč 
bez Aplikace / od 23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Budvar  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
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11990
209,-

219,-
339,-

189,-
249,- -24 %

329,-
519,-

11990
159,-

159,-
209,-

179,-
239,-

169,-
219,-

269,-
369,-

14990
199,-

399,-
599,- -33 %

10990
169,-

329,-
479,-

369,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hanácká 
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

El Clásico Elixir
• 30%  
• 0,5 l  
• 1 l = 378 Kč 

Bacardí Carta 
Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 349 Kč 

Pražská Jemná
• 30%  
• 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 149,90 Kč 

Jack  
Daniel's  
Honey
• 35%  
• 0,5 l  
• 1 l = 798 Kč 

Becherovka
• 38%,  
20% Grapefruit 
• 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5%  
• 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Beefeater
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč • 369 Kč

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč • 329 Kč 

159,-
209,-

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 
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Drogerie 

159,-
209,-

239,-
305,-

199,-
394,-

179,-
199,- -10 %

379,-
719,-

5490
82,90

13990
289,-6990

99,90

12490
189,- -33 %

6990
84,90

6990
89,90

399,-
469,-

6990 449,-
799,-

7990
89,90 -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

Ambipur 
Osvěžovač  
vzduchu
• 2× 7,5 ml  
• 10 ml = 106 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka  
= 3,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Woolite 
Speciální  
prací  
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč

Lenor  
Aviváž
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka  
= 1,52 Kč 
• vybrané 
druhy 

Finish All in 1  
Tablety  
do myčky
• 60 ks  
• 1 ks = 6,32 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 369 Kč 

Tento 
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 8,74 Kč • 129,90 Kč 

Dr. Devil  
WC Point  
Block
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 166,54 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 9,07 Kč 
• vybrané druhy  
• 379 Kč 

Jar 
Prostředek  
na nádobí
• 650 ml 
• 1 l = 107,54 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací  
prostředek
• 80 dávek,  
prášek box 
• 1 dávka = 5,62 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 399 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč 

20HM_2025_verze_.indb   2720HM_2025_verze_.indb   27 07.05.2025   19:09:4007.05.2025   19:09:40



28

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

0090
00,90 -00 %

0090
00,90 -00 %

Nazev
xxx

Nazev
xxx

24HODINOVÁ
HYDRATACE 

PLETI

NOVINKY

6490
109,90

11990
159,-

11990
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3290
36,90

6290
79,90

5290
76,90
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129,90

8990
98,90

2390
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342,-
489,- -30 % 244,-

349,- -30 %

399,-
579,- -31 %

3990
44,90 -11 %

8990
109,90

8990
119,90

949,-
1099,- -13 %

9990
129,90

9990
129,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

Elseve  
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 86,54 Kč 
• 64,90 Kč 

Protex 
Tekuté  
mýdlo, 
náhradní  
náplň*
• 700 ml 
• 100 ml = 17,13 Kč 
• 114,90 Kč 

Bel 
Odličovací 
tampony*
• 70 ks + 14 ks navíc 
• 29,90 Kč 

Ria Dámské 
vložky*
• 18 ks 
• 1 ks = 3,50 Kč 
• 59,90 Kč 

Zewa  
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé • box  
• 90 ks • 49,90 Kč 

Palette  
Intensive  
Color Creme  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Fa 
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml 
= 15,96 Kč • cena  
za 1 ks 44,90 Kč 
• vybrané druhy 

adidas 
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 22,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gliss Šampon 
na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Philips One 
Blade  
Holicí  
strojek
• QP2734/23 
• 1 ks 

Nivea  
Pleťový krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 99,90 Kč Nivea Pleťový 

krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Alpa Gel 
po bodnutí 
hmyzem*
• 20 ml  
• 10 ml = 11,95 Kč 

Nivea Sun Sprej 
na opalování OF 30*
• 200 ml • 100 ml = 171 Kč 

Nivea Sun Olej 
na opalování 
OF 6*
• 200 ml 
• 100 ml = 122 Kč 

Nivea Sun 
Dětský sprej 
na opalování  
OF 50+*
• 270 ml  
• 100 ml = 147,78 Kč 

Lactacyd  
Gel na intimní 
hygienu*
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy
• 89,90 Kč

700 ml

navíc ústní nit

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

2190
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1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
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72,90
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27,90

7990
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32,90 -18 %

ZA CENU ne

2790
28,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1490
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

Protex 
Tekuté  
mýdlo, 
náhradní  
náplň*
• 700 ml 
• 100 ml = 17,13 Kč 
• 114,90 Kč 

Hello Ovocná 
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Sunar 
do ručičky 
Ovocné 
pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Sunar 
Instantní nápoj
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Leros Čaj
• 20× 2 g 
• 100 g = 107,25 Kč 
• vybrané druhy 

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 63,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Fruchtbar  
Bio 
Křupky 
Jednorožec
• 30 g  
• 100 g = 123 Kč 

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g 
• 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Goodies 
Křupky  
Llama pizza
• 30 g 
• 100 g = 89,67 Kč 

Hami 
Sušenky  
Safari
• 180 g 
• 100 g = 29,39 Kč 
• 52,90 Kč 

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč 
• vybrané druhy • 28,90 Kč 

Kubík  
Ovocné pyré
• 200 g 
• 100 g = 8,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 190 g  
• 100 g = 6,79 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
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Výhra obsahuje 8× nafukovací hrací centrum a 8× balíček se svačinovým boxíkem a Hami produkty (2× kapsička, 2× sušenky, 2× ovocný kelímek) Soutěž probíhá od 14. 5. do 17. 6. 2025 na hypermarketech Albert. Bližší informace 
naleznete na www.danonesouteze.cz. Akce neplatí pro počáteční výživu. Kojení je nejlepší výživou kojenců. Použití kojenecké výživy na doporučení pediatra.  Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí 
mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte.  Příkrmy mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 04/2025. BF453835.

8×
Vyhrajte
8× nafukovací hrací  
centrum nebo 8× balíček  
produktů Hami se  
svačinovým boxem

Zaregistrujte 
účtenku na 
www.danonesouteze.cz

Nakupte
Hami produkty alespoň 
v hodnotě 349 Kč

NAKUPTE 
HAMI 

A VYHRAJTE!

1990
37,90

6990
89,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

399,-
449,-

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
132,90 -17 %

12590
154,-

499,-
599,-

199,-

429,-
449,-

3190
52,90

5990
74,90

6990
96,90

229,-
339,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 125 g  
• 100 g = 15,92 Kč  
• vybrané  
druhy • 19,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g  
• 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

HiPP Bio Masozeleninový  
příkrm
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 

Sunar  
Mléčná kaše
• 340 g  
• 100 g = 32,33 Kč 
• vybrané druhy 

Hami  
Mléčná kaše 
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč

Hami 
Mlíčko s kaší
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 12,59 Kč  
• vybrané druhy 
• 125,90 Kč 

HiPP 2 Bio 
Combiotik 
Kojenecká 
výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč 
• 399 Kč 

Nutrilon 
Profutura 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 623,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Hami Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg  
= 536,25 Kč
• vybrané  
druhy • 399 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká  
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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VEZMĚTE SI
Z REGÁLU

299,-
329,-

299,-
349,-

89909990
124,90

7990
99,90 -20 %

269,-
369,- -27 %

6490
89,90

159,-
199,-

169,-
219,-

2190
24,90 -12 %

199,-
269,-

229,-
239,-

329,-
379,-

Persil 
Prací gel
• 40 dávek 
• 1 dávka = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Silan Aviváž 
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

Ariel  
Prací kapsle
• 30 dávek 
• 1 dávka = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Elmex  
Zubní pasta dětská
• 0–6 let • 50 ml 
• 100 ml = 199,80 Kč 
• 110,90 Kč 

Johnson's  
Olej
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bepanthen  
Mast
• 100 g 

Albert 
Přebalovací 
podložky 
Cute Baby
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč 
• 159 Kč 

Albert Plenky 
Cute Baby
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Albert  
Vlhčené 
ubrousky  
Cute Baby
• 72 ks  
• 1 ks = 0,31 Kč 

Albert  
Plenkové  
kalhotky  
Cute Baby
• Maxi 44 ks,  
Junior 40 ks, XL 36 ks  
• 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Pampers 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks 
• 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Pampers Plenky 
• Pants, vel. 3–7 
• 32–56 ks • 1 ks od 5,88 Kč 
• 359 KčPři koupi Ariel kapsle Sensitiv 

30 dávek Lenor aviváž Sensitiv  
58 dávek za 109,90 NAVÍC.  
Vezměte z regálu.  
Hodnota bude stornována na pokladně.

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

+

NAVÍC
K NÁKUPU
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349,-
449,- -22 %

4990
89,90 -44 %

249,- 499,-

899,-
1299,- -30 %

349,-
499,-

599,-
799,- -25 %

1129,-
1699,-

CENA OD

199,-

CENA OD

2990 1299,-

1990 1990

2990

4990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

ZAVAŘOVÁNÍ,
NAKLÁDÁNÍ, 
STERILOVÁNÍ

Sada víček na sklenice  
se závitem
• 10 ks v balení • 1 ks = 4,99 Kč 

Sklenice zavařovací 
s víčkem  
Amfora
• 145 ml Sklenice zavařovací  

s víčkem Amfora
• 520 ml 

Skleněná láhev
• 0,5 l

Phylony*
• pánské, dámské, 
dětské • 1 pár 
• vel. 33–46 
• různé barvy 

Vigo! Pytle na odpadky 
• 1 balení • na výběr různé velikosti 

Alena 
Mornštajnová  
– Čas vos*

Ručník*
• 30 × 50 cm 
• v nabídce také  
50 × 100 cm  
za 118,90 Kč  
a 70 × 140 cm  
za 214 Kč

Evona  
Funkční triko*
• pánské  
• 2 ks v balení 
• vel. M–2XL 
• různé  
barvy Evona šaty 

2v1*
• lze použít jako 
sukni nebo šaty
• mix vzorů a barev
• vel. S–XL 

Sencor Vakuovačka SVS 
1010WH
• balení obsahuje svářečku fólií, 
vakuovou trubičku,  
5 vakuových sáčků 20 × 30 cm, 
1 vakuová folie 20 × 200 cm

Sencor Tyčový mixér 
SHB 4460WH*
• příslušenství: 700ml 
mixovací nádoba a 500ml 
nádoba na sekání 
• příkon 1000 W

Pánev keramika
• 28 cm • v nabídce i další velikosti
• 349 Kč 

Sada nerezového 
nádobí Swing
• 4dílná sada obsahuje 
hrnce s poklicí 16 cm a 20 cm

Vysavač 
na okna 
Window 
Cleaner*
• 1 ks 
• 999 Kč 

 
NA

ÚLOŽNÉ BOXY  
DRAGON A ODPADKOVÉ  

KOŠE ALTHEA*

-40 %
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Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  

33

3990
59,90 -33 %

4490
54,90

9990
129,90 -23 %

3490
44,90 -22 %

569,-
749,-

3990
61,90

7990
99,90

3490
39,90

259,-
399,- -35 %

4490
89,90

299,-
469,- -36 %

3290
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní.

Propesko Kapsičky  
pro psy nebo pro kočky 
• 48× 100 g • 100 g = 5,40 Kč  
• různé druhy 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 78,69 Kč  
• různé druhy 

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 3 + 1 
• 100 g = 83,13 Kč 
• různé druhy 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
• 44,90 Kč 

Louie 
Konzerva  
pro psy
• 95 % kachního 
masa v pevné složce
• 5 % rostlinné 
složky, vitaminů 
a minerálů
• 800 g 
• 100 g = 11,76 Kč 
• více druhů 

Brit 
Premium
Granule  
pro psy
• 8 kg  
• 1 kg = 71,20 Kč 
• různé druhy 
• 569 Kč 

PrimaDog 
Pochoutky 
pro psy
• 100 g 
• různé druhy 
• 39,90 Kč 

Loved 
by Dogs 
Granule  
pro psy
• 1,5 kg  
• 1 kg = 53,30 Kč 
• různé druhy 
• 79,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g  
= 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 8,98 Kč 
• 47,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g  
• 100 g  
= 16,45 Kč 
• různé druhy 
• 32,90 Kč 

Albert Kapsičky 
pro kočky
• 4× 100 g • 100 g = 8,83 Kč  
• různé druhy 

48 ks

10990
179,-

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy 
• 109,90 Kč 
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PRO CHVÍLE POHODY PRO CHVÍLE POHODY 

34

10990
149,90 -26 %

14990
299,-

4990
69,90

2990
42,90

3990
54,90

8990
119,90 -25 %

199,-

7490

8990

5990

4490
59,90 -25 %

7990
129,90 -38 %

12990

Zahradní repelentní svíčka*
• keramická miska • 2 knoty • doba hoření 
11 hodin • pro venkovní použití • ø 13 cm

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, 
Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní; 
Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Galerie Vaňkovka; Liberec; České Budějovice – DOC Mercury.

Židle Lyra*
• 1 ks • zelená  
• nízké opěradlo 

Biolit Insekticidní 
nástraha k hubení 
mravenců*
• 1 ks 

Raid Essentials Mucholapka*
• 4 ks v balení • 1 ks = 14,98 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Bros Polštářky 
do odpařovače proti 
komárům*
• náhradní náplň  
• 20 ks • 1 ks = 4,50 Kč 

Skleněný 
zásobník na nápoje
• 1 ks • 3 l • 149,90 Kč 

Plastový 
kelímek 
s brčkem
• 1 ks • 300 ml  
• různé barvy 
• 49,90 Kč 

Miska 
plastová 
Culinaria*
• 1 ks • 950 ml 
• raspberry, ice 
• 29,90 Kč 

Tác servírovací 
hranatý Culinaria*
• raspberry, ice 
• 39,90 Kč 

LED Solární 
závěsná  
skleněná koule*
• 1 ks

Dóza Lock ECO 1 l*
• 1 ks • v nabídce i další velikosti 

Citronela ve skle*
• různé vůně a barvy skla 
• pro venkovní použití 
• proti komárům a hmyzu 

Zahradní dekorace 
hmyz*
• 1 ks • 12,5 × 7 × 12,5 cm 
• kovové nohy 
• různé druhy 
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PRO CHVÍLE POHODY PRO CHVÍLE POHODY 

35

339,-

249,-

249,-

479,-

12990

349,-

599,-

8990

349,-

199,-

339,-399,-
429,-

349,-

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum 
Nová Karolina; České Budějovice  – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Galerie Vaňkovka; Liberec; Varnsdorf – Národní; Olomouc – OC Galerie Šantovka.

Bublifuk – dětská sekačka na trávu
• světelné a zvukové efekty • 51 × 25,5 × 67 cm 
• věk: 3+ 

Bublifukovač pochodeň*
• 26 cm se světlem 
• dvě barvy  

Sada na písek s konvičkou
• různé motivy 

Provazový 
žebřík
• délka 195 cm 
• nosnost 60 kg 

Sun Fun 
Vystřelovač 
raket  
+ 4 rakety
• 14 cm 

Sada mřížek*
• 100 ks • věk: 1+ 

Houpačka baby
• nosnost 25 kg 
• věk: 2+

Bestway  
Nafukovací křeslo*
• 1 ks • panda, liška nebo opice • 72 × 72 × 64 cm 
• nosnost 70 kg • věk: 3+ 

Dětská  
židlička  
Sedia*
• 1 ks 

Dětský stolek 
Tavolo*
• 1 ks 

Hobby Horse Scarlet*
• světle hnědý kůň na tyči  
• 60 cm • věk: 3+ 

Savo Chlor Šok*
• proti řasám 
• 850 g • 1 kg = 469,42 Kč

Savo Projasňovač*  
• 0,9 l • 1 l = 376,67 Kč

Savo Tablety mini 
komplex 3v1*
• dezinfekce a údržba 
bazénové vody 
• 760 g • 1 kg = 564,48 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

chuťovky 
z prvotřÍdních  

surovin

večeře

snídaně

oběd

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Šťavnatá  
bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g  
• 100 g = 41,31 Kč 

Wrap Halloumi
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*
vždy

navíc

*přI koUpI 3 kS tapas Zaplatíte 2 kS. 
neJlEvnĚJŠÍ vÝroBek NeplaTÍtE.

Lanýžový salám s parmezánem
• 60 g  Spianata Romana 

se smetanovým sýrem
• 70 g 

Krevety v chilli
• 70 g  

Olivy se sýrem bez pecek
• 260 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nápoje 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

NOVINKA

790
9,90 -20 %

1490
20,90

1690
18,90

990
13,90 -28 %

5990

1390
17,90 -22 %

1990
26,90 -26 %

4990
64,90 -23 %

2290

2190
29,-

8490
116,90

Kubík Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,95 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• příchutě lze kombinovat 
• vybrané druhy 

Jupík
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Hello Mini
• 250 ml 
• 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy 

Party  
Drink
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané  
druhy 

Hello  
My Drink
• 330 ml  
• 100 ml = 4,22 Kč  
• vybrané druhy 

Robby Bubble
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Chupa Chups
• 250 ml  
• 100 ml = 9,16 Kč 
• vybrané druhy 

Tary Drink
• 250 ml • 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč

Fizi Drink
• 250 ml  
• 100 ml = 7,96 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina  
Mrož 
multipack
• 270 ml 
• 100 ml = 31,45 Kč 
• 84,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí v hypermarketech Albert od 5. 5. do 20. 5. 2025 nebo do vydání zásob dárků při nákupu libovolné lahve Baileys. Výdej dárků na informacích hypermarketu Albert.

KUP
1 LIBOVOLNOU  
LAHEV BAILEYS

A ZÍSKEJ
SVÍČKU (70 G)

pijsrozumem.cz

259,-
419,-

4490
54,90 -18 %

419,-
669,-

369,-
599,-

299,-
549,-

239,-
299,-

499,-
649,-

299,-
469,-

799,-
999,-

399,-
629,-

259,-
419,-

3990
49,90 -20 %

349,-
529,-

Clan Campbell 
Honey
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč

Sierra Margarita
• mango, lime 
• 6% • 250 ml
• 100 ml = 17,96 Kč

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

Tequila 
Sierra
• 38%, 35% 
Reposado • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
• 239 Kč 

Amundsen  
Sex on the Beach/ 
Dynybyl Spritz
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 

Baileys
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
• 369 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 519 Kč 

Smirnoff 
Vodka
• 37,5% •  0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PÉČE, KTERÁ CHRÁNÍ 

A VEČER SE 
NEZAPOMEŇTE 
DŮKLADNĚ 
ODLÍČIT

KAŽDÝ DEN

#SPF 365

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

299,-
399,-

279,-
399,- -30 %

265,-
379,- -30 %

289,-
389,-

189,-
239,-

219,-
269,-

179,-
239,-

179,-
239,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

Nivea Q10 Pleťový 
krém
• 50 ml 
• 100 ml = 598 Kč 
• 299 Kč 

Nivea Denní 
pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 358 Kč 
• 159 Kč 

Nivea Denní pleťový krém
• 50 ml  
• 100 ml = 358 Kč 
• 159 Kč 

Nivea Sun 
Pleťový krém 
na opalování 
Sensitive SPF 50
• 50 ml 
• 100 ml = 558 Kč 

Nivea Sun 
Pleťový krém 
na opalování 
proti vráskám 
SPF 50
• 50 ml 
• 100 ml = 530 Kč 

Nivea Hyaluron 
Pánský krém
• 50 ml 
• 100 ml = 578 Kč 
• 289 Kč 

Nivea  
Micelární voda
• 400 ml 
• 100 ml = 47,25 Kč 
• 189 Kč 

Nivea  
Micelární  
voda
• 400 ml 
• 100 ml = 54,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 
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NOVÁ INTENZIVNÍ  
RECEPTURA

H LO U B KO VÁ  P É Č E  S  PAT E N T O VA N O U  T E C H N O L O G I Í  K E R AT I N U . *

* PATENTOVÁNO V USA

2 PEČUJTE1 NABARVĚTE 3 NASTYLUJTE

 Herečka, modelka a filmová producentka

Sofía Vergara

VYTVOŘTE 
SI SVOU 
GLISS  
RUTINU

ŠAMPÓN 

1

VLASOVÁ 
MASKA

3

NOVINKA FULL HAIR WONDER

BEZOPLACHOVÝ 
BALZÁM

4

BALZÁM

2

ELIXÍR  
NA VLASY

5
FOR EVERY YOU.

154,-14590
149,90

8990
99,90

11990

189,-
219,-

13990
141,90

179,-

13490
194,-

159,-
214,- -25 %

Nabídka na této straně platí od 14. 5. do 27. 5. 2025. *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice, Tábor, Varnsdorf, Praha-Zličín, 
Jihlava. **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice, Tábor, Praha-Zličín, Jihlava. ***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Syoss  
Lak na vlasy***
• 300 ml 
• 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy 

Syoss 
Barva 
na vlasy
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Gliss Maska na vlasy**
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 

Gliss Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy 

Gliss 
Kondicionér 
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gliss Expresní 
kondicionér 
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 69,95 Kč 
• 141,90 Kč 

Gliss Elixír  
na vlasy*
• 75 ml • 100 ml = 238,67 Kč 

Syoss Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Syoss  
Maska na vlasy**
• 500 ml 
• 100 ml = 37,80 Kč
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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399r
S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Lego® Úložná hlava 
(velikost L) - silly

Lego® Mini 
kostka

229r
S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 429 Kč

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Lego® Box 
cestovní na 

figurky

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA
• 24 × 13 × 6,7 cm

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA

• Ø26

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PORCELÁN

Porcelánová mísa
• ∅24 cm

599,90 - 66 

19990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

380 g

299,-
599,-

3690
49,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
56,90 -47%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

399,-
549,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

4690
72,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
214,- -53%

1690
34,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 4. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lay's
• 190–200 g • 100 g od 23,45 Kč 

• 48,90 Kč 
Persil Prací gel• 100 dávek • 1 dávka 4,99 Kč  bez Aplikace / 3,99 Kč Aplikace 

• 439 Kč 

Král Sýrů Hermelín• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace 

Křemešník• 380 g • 100 g = 28,93 Kč bez Aplikace / 26,92 Kč Aplikace 

Coca-Cola/Fanta• 2 l • 1 l = 18,45 Kč • 39,90 Kč 

Tullamore D.E.W.• 40%, 35% Honey • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Hellmann's Majonéza/ Tatarská omáčka 405 ml• 100 ml = 12,33 Kč bez Aplikace / 11,09 Kč Aplikace  
• 43,90 Kč 

Zmrzlina  Magnum pinta• 440 ml • 100 ml od 24,98 Kč 
bez Aplikace / od 22,71 Kč Aplikace 

• 99,90 Kč 

Bon Pari/Hašlerky• 90 g • 100 g = 18,78 Kč• vybrané druhy • 16,90 Kč 

 PLATÍ OD PONDĚLÍ 5. 5. DO 20. 5. 2025AKČNÍ KATALOGVE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NOVINKA
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4690
72,90

1690
24,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
214,90 -53 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
56,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

399,-
549,-

6990
87,60 -20 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
21,90 -41 %

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 199,-

179,-
239,- -25 %

4490
87,60

1890
39,90 -52 %

1290
27,20

2690
44,90

1590
22,90

1490
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 7. 5. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albertovo uzenářství 
Šunka nejvyšší jakosti 
MAXI
• 300 g  
• 100 g  
= 23,30 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace / 9,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g  
od 23,45 Kč 
• 48,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • 16,90 Kč 

Křemešník
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč  
bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace 

Král Sýrů 
Hermelín
• 120 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace 

Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 15,05 Kč bez  
Aplikace / od 13,68 Kč 
Aplikace • 54,90 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč 
bez Aplikace / od 10,94 Kč  
Aplikace 

Albert Borůvky
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Nutella
• 1 kg

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč  
• 44,90 Kč 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• 12,90 Kč 

Kinder Čokoláda
• 100 g 
• 26,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 3,99 Kč Aplikace 
• 439 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 15,90 Kč 

92
MASA

12 ks

380 g

300 g

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

S PLATNOSTÍ DO 20. 5. 2025
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